
ElljeEO Asseco solution5, o.s.

Dadotek k lice nčn í 5m louvě d sm louvě ó Ma in|e na nce
a rniqlacina lNUvla

i

sorUí loN s

Asseco solutions, a.s.
Se síd em Praha 4, Zel€ný pruh 1560/99, PsČ 140 02

lč: 64949541
Zapsáná V obchodním rejstříku Vedeném Městským §oUdem V Praze, oddí] B, V ožka 3771
Zastoupena členern představenstva ng, Petrem Harnp ern

dá le jen ,,DodaVatel"

ústav leteckého 2dravotniatví preha

5e sídlem Praha 6, Generála Píky 1, PsČ 160 60
lč: 613 82 981
Zřízena Zrizovací ljstino u čj. 8'19,812070-2697 ze dne 6.9,2010 Mo ČR

Jejimž jménem jedná MUDr, Petrchmátal, PhD., MBA
dále ien,,odběratel"

uzaVÍrají tento

Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o Maintenance
ze dne 21.10.2Ot3 č. O-L3-0O247

o migraci na iNUVlO

1. Úvodní ustanovení

1,1. 5mluvní strany spolu dne 21.10,2013 uzavřely licenčnísmlouvu a smlouvu o Maintenance č, o-13,
00247 (dále jen ,,smlouva"), na jejímž základě získal odběratel opráVnění k užíVání licence APV
HELlos ořange č. HElQ0100-24870 (dále jen ,,Původní licente").

1,2. odběratel projevil zájem o miBracj na Vyšší edici daného softwarového produktu Dodavatele
Vedeného pod názvem iNUVlo (dále jen ,,iNuvlo").

1.3. Tento dodatek se uzavírá za účelem sjednání podmínek Výše uvedené mjgrace,

2. Př€dmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je mi8race PůVodnílicence na iNUVlo- Vzhledem k Výše uvedenému sismluvní
strany sjed náVaj í násled ující:

2,1. Dodavatel se zaVazuje dodat odběrateli iNUVlo V příslušné konfiguraci specifikované V příloze č, 1
tohoto dodatku, Dodavatel poskytuje odběrateli nevýhradnía časově neomezené opráVnění k užití
(tj. licencj) iNUVlo, a to pouze pro Vlastní potřebu. iNUVlo bude identiflkovatelné Vlastním licenčním
(i!lem obsahují(ím 07načeni,,HtoR",

a

Ná7€V Dodatek o ňila. ná NUVo L]LlPrtrlri
 
   



G|IJEEE Asseco 50lutions, a,s,

Dadatek k licenční srnlauýě o 5nlouvě a Maintenance
a niqracinó iNuvloso LUT loN s

V soUvislosti s tím Dodavatel prohlašu]e, že VykonáVá majetková práVa k lNUV]o l,ela V soLrladU

5 Autorským zákonem,

2,2, DocIavate 5e uavazuje poskYtnout odběrateli implementační sužby, které ]soU specifikovány V

přioze Č, 2 tohoto dodatku.

x lNo (smlrrvni strany toto u5tanoveníákceptuji)

E NE (§mlUVni 5trany toto ustanoveni neakceptUjÍ)

2,3

2.4

z-5

2,6

Dodavate se dále zavaZu]e po5kYtovat Ve prospěch odběrate e službt] Ma]ntenance k iNUVlo,

DodaVatel Umožňuje odběrate|] za níže uvec]ených podmínek Uživat 5lužbU Vedenou pod názvem

n"porai"g.r, která je lntegrována do iNUVlo (tvoři jeho nedílnou 5ouČást) a představuje on line

(ini"rn"t""uoj ,ortr"ro"é ř;šení(aplikaci) poskytujícíslužbU ViZua]lzace a report]ngu dat odběratele

ZpracoVáVáných V iNL]Vlo (dá]e ]en ,,Aplikace Rcz"),

Dodavatel po5kytuje odběratel] V rárnc] mlgrace předmětnou Ap ikaci RcZ pro jednu (1) databáZi

Zdarma,

Aplikace RcZ je pro odběratele dostupná, pokud:

a) ]e součástíkonfi8urace ]Nt]Vlo uvedenéV příoze č, 1tohoto oodatku (toto se nevztahu]e
' 

na bezpatné p;skytnLltí pro jednu databázi V rámc] m]grace), nebo bude odbératel]

po5kytnuta doáatečně na zákLadě dokupu kdyko|]V V průběhu použíVání iNUV o; a §ouča§ně

b) odbératel deklaroval sVůj Zéjem o tUto službu dorllčenírn dokumentu "Žádost 
o akt]Vaci

Aplikace RCZ", jehož zněníje 50učá5ti tohoto dodatku jako při oha č, 3,

ké .lni dodáni iNuvlo pozbÝvá odběratel právo k užití původní l]cence, odběratelje povinen za]istit,

aby již po tomto clatu PůVodni l]cencl nevyLlžival,

porušenítohoto ustanoveni se považuje za podstatné porušeni smlouvy, v připadé port]šeni tohoto

ur,"n*"ni, na které byl ociběrate prokaziteLně upozornén a nezjedna nápraVu,an] V dodatečně

oároui"",i rn,rro ne kratší než čtyři (4) pracovní dny ocle c]ne upozornění, je DodaVatel opíáVněn

;;;;á;;o" odběrateli pokt]tu ve výš] dvojnásobku icenčního poplatku dIe odst, 3,1 tohoto

dodatku,

Dodavate je rovněž opráVněn poc]n]knout kíoky Vedoucí k Zamezeni cla]šího použíVání PůVodni

a) PůVodní licenci odin§talovat, a to ke dni dodáni iNUVlo nebo V následujícím oLjdobí de

Časových a organiZačnich možnostíDodaVateIe, odběratelse zaVazuje po§kytnout za timto

účelem Dodavateli veškerou součinnóst,

odběratelberenaVědomi,žeod]nstaloVénímPůVodnil]cencedojdekeZtrátěVeškerÝchdat
V níUloženÝch, DodaVátel nerná povlnnost Vytvořit zálohu dat,

b) zablokovat PůVodníllcenclVůči c]alšírnuVYužíVání§lužeb Maintenance,

Pokud není V tomto dodatku Výslovně Uvedeno jinak, Llplatní 5e pro sm UVní stlanY Ve Vztahu

u'rŮu o.,"l"'or;* u poVinnosti, jaké dle smloUVy platíplo PůVodní icenci (Ve SmLouVé iako "APV

HEt os"),

odběratel §e zavazuje za plnění předmětU tohoto dodatku Uhraclit cenu specif]kovanou V č ánku 3

tohoto dodatku,

NjzÉV oodatEk o m]!d. ni NUVo L]LzPrah;
             

     

2-1-



ElJTeEE Asseco solutions, d.s.

Dodaťek k licenčni |mlauvě a smlauýé o Maintenonce
a mlgracina iNUvlo

s o LUTloN s

2,8. stáVajícíodstaVec 5 2, Smlouvy se nahrazUje následujícím zněnirn:

,,Vše, co není Upraveno V této sm o!Vě, se řídí nejaktuálnějširn zněním Všeobecných obchodnich
podmínek Dodavatele (dále jen ,,VoP") p atným V době LrZaVření dodatku č, 3 ke sm ouvé, jež je

dostupné Ve Veřejně pří5tupné částiWebových stránek DodaVate e (ná

3. céná a platební podmínky

3,1. s ohledem na migraci poskytuje Dodavate] odběrateli na poskytnutí iNUVlo dle odst, 2,1. tohoto
dodatku slevu, resp. odběratel hradí pouze tzv, migrační balíček. smluvní strany sjednáVají, že cena

za migrační balíček činí částku Ve \^íši 63 567,- Kč bez DPH, navýšených o zákonnou sazbu DPH,

celková hodnota licence iNUV|o (tj. bez slevy), která se uplatňuje pro výpočet poplatku za

Maintenance, je uvedena V příloze č. 1tohoto dodatkLr,

3,2. cena za implementační služby ve smyslu odst. 2.2 tohoto dodatku byla, na Základě informací
známých ke dni podpisu tohoto dodatku, Dodavatelem odhadnuta na částku 12 000,- Kč bez DPH,

Viz specifikace V příloze č,2 tohoto dodatku. Tyto implementační služby budou odběrateli
fakturovány v průběhu jejich čerpání na základě odběratelem potvržených protokolů o provedené
píáci.

N ANo (smluvní strany toto ustanovení akceptují)

! NE (smluVníslrany toto ustanovení neakceptují)

3.3, V rámci smlouvy o Maintenance Ve smyslu odstavce 2.3, tohoto dodatku se odběrate| zaýaz\Jje za

takto poskytované služby hradit DodáVateli ročnípaušálnipoplatek, a to následovně:

a) za období od 13.11.2020 do z2.1,o.zo21, v alikvótníVÝšj13 373,86 Kč bez DPH navýšených o
zákonnou sazbu DPH,

b) po uplynutí doby dle předchozího bodu a)Ve \^iši 63 922,20 Kč DPH navýšených o zákonnou
sazbu DPH, a to po celou dobu používání iNUV|o na základé daňového dokladu (faktury)

Vystaveného Dodavatelem, a sice Vždy dopředu na obdobídvanácti (12) měsícŮ.

3.4, odběratel se zavazuje finanční plnění 5pecifikovaná V odstavcích 3,1, 3.2 a 3.3 uhradit
bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem Ve

splatnosti, která bude stanovena na přísl!šné faktuře, Všechny uvedené částky budou navýšeny o
zákonnou sazbu DPH,

4. závěrečná ustanovení

4.1

4.z

4,3

Tento dodatek nabýVá §Vé p átno§ti a účinnosti dnern podp]su obémá sínluVníml stranamL

Tento dodátek je Vyhotoven Ve dVo u exemp ářích, Z nichž každá Ze smluVních stran obdrži po jednom
VyhotoVeni,

Sm uVnistrány prohlašuji, že si tento dodate k před jeho podpisem přeČetly, 5 jeho obsahem souhlasi,
a že byl uzavřen po Vzájernném projednání podle jejich pravé a svobodné Vůle, přičemž jeho

aUtentičnoststvrZujísvým] níŽe UVedenýrni podpl5y.

N;7eV Doddtel . mi!]lá. J NL]Vo ULlPnh.
             

         



EllJeCE
soLUTloNs

Asseco solution5, o.s.

Dad dte k k l icen čn i sm]a uýě a sm la uvě o Mainte no nc.!

o miglacr na jNUv!o

h ež tvoří nedílnóll <^llčá<t dndát k

Příloha č, 1 Rozsah proaramového VybaveníAPV HELlos (lNUVlo)
Příoha č, 2 lrnplernentačnísLužby iNUV o
Příohá č, 3 Žédo5t o aktivaciAp ikace RCZ

V PraZe dne 13.11.2020

Za Asseco so ution5, a,§ ho zdravotni ha

6FAX224 íd I g73 212471lóo] 6l382r€1 oJÓ;czo1 38298í

lng, Petr
čen

za Ústav lete

MUDr. Pet
ředite

Náz.V:Dodit.k o m;É.] |J ]NUVo ULZ Pr.ha
             
       

V Praze dne 13.11.2020



6l-í:íeCE
sorUTlo N s

Příloha č. 1 - Rozsah programového vybavení APV HEtlos (iNUVlo)

HEoR0400_12177

] Počet DB

]ádfo s}§tému

RP Uživdtelské editory

Nást,oje cUstoínizace

sprava osobnhh údějů úzšřené

RP El, komunikace, cZ(0300) Českoslov€nski obchodnibanka, a,s,

PD F|, jo|Ť .||,ac- -.(0, l0) l P.|\o r;rcdl I b.nL
Ltebictví

Rozpouštení a př€účlování režii

NIzdy

V,ilczy pro pňspěvkové orgdnizdc€

BI Repoítinq,cz

sklědy

Počet zPrdcováEnich mezd

Mzdy - Veřejná spéVa

N;z€ť Dodalek o m]gE. n3 NLJiro L] /Pnlri

 
           

   

       

               

             



ElIJEEc] Asseco 5olutions, a-s,
Dód ote k k |icenčn í 5m :ouvě a 5m :auvě ó M a i nte nance

a mlqlacind iNUv]o
solUTloN s

Příloha č. 2 - lmplementační služby iNUVlo

Tato nabídka obsahuje základní odhad, který buc]e upře5nén ná základě bl]žších požadávků odběratele
V prúběhu na5azovániAPV HELlos.

Migrace APV HEL|os 5 550,_ Kč

ŠkoleníAPV HEL]os V délce 3 hodin 5 550, Kč

Příprava ná konzu ta.i 900, Kč

odhadovaná cena implementace 12 000,- Kč

NtrléV: Doditck ó nr gr.. ii jNt]V o L]L2PrillJ

služb. cena bez DPH



ElJTeED
soLUTloNs

Příloha č. 3:

osoba

Název spo ečnosti

Zastoupena

oprávněná osoba odběratele

Jméno a příjmení

Datum podpisu

Asseco Solutions, a.s
Zelený pruh 1s60/99
1,4o oz P.aha 4

Žádost o aktivaci Aplikace RCZ

co

Fyzická osoba

J rné no á příjmeni

čo:

Datum narození:

sídlo:

2. prohlášeníodběratele

2,1. odbératel podpisem a doručením této žádosti Dodavatele žádá o akt]Vaci Aplikace RCZ V rámci
opráVněně nabytého APV HEL]os,

2.2, odběratei bere na vědomi, že práva a povinnosti odběratele á Dodavatele §ouvisejícís Ap ikací Rcz
j50u uvedeny a řídíse nejaktuáinějšjm zněníín Všeobecných obchodnich poc]mínek DocjaVate e (dá e
jen ,,Vop") p atnýrn V době doručenítéto žádostl, jež je dostupné Ve Veřejné přistupné čá5ti Webových
stránek DodaVate e (na ,.,,,,. : :,..),

2.3, odběratel doručením této žádosti stvrZuje, že jsou mu Známy podrnínky, za kterých je Aplikace RCZ
poskYtována, tedy že 5e s VoP (Vč. jejich příohy č, 1) 5eznámil a §ouh asís jejich znenlm,

,

1. ldentifikaceodběratele

sídlo:

Podpi5:




